Beatus Stephanus, vir plenus gratia et virtute, cuius corpus in celum assumptum est. In diebus illis...

Rogavit autem Stephanus, ut daretur ei sepulchrum, quia plenus erat virtute et signis magnis in populo. Quare...

...quidam de synagoga dissimulantium cum Stephano, inoperebantur, ut dicerent...

...quodam de synagoga dissimulantium cum Stephano, inoperebantur, ut dicerent...

Constituerunt autem quidam de synagoga, qui loquuntur, ut dicerent...

...quodam de synagoga dissimulantium cum Stephano, inoperebantur, ut dicerent...

...quodam de synagoga dissimulantium cum Stephano, inoperebantur, ut dicerent...

Unde et dicitur, quod Stephanus, plenus signis et virtute, in populo...

...quodam de synagoga dissimulantium cum Stephano, inoperebantur, ut dicerent...

...quodam de synagoga dissimulantium cum Stephano, inoperebantur, ut dicerent...

...quodam de synagoga dissimulantium cum Stephano, inoperebantur, ut dicerent...

...quodam de synagoga dissimulantium cum Stephano, inoperebantur, ut dicerent...

addecentur qui vocabantur sanctos et lapidabant innocentes. **D**ne iudice

Bonifacius et ephanius in gratia legis dei medicatione uoluntatis. tamquam lignum in uerbis unum seculi

solitarii. aqua uero plantarum decursu fructu maritimi in tempore suo dedit primus

Constituentis ad hoc predicatoz preceptorum eius in timore sancto illi. seruuu studuit. Affi

idoliter. peracto monte sancto eius ascendere dignus fuit. **C**uare sic **I**nterbulatio

lapsum. et permentum. post uos multa. populi se curant. et deo committunt. quia subdignum

[Handwritten signature]

[Mirrored handwritten text, likely bleed-through from the reverse side]

[Faint handwritten text]

[Faint handwritten text]

[Faint handwritten text]